[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6

30 января 2012г.                                                                                                       х. Камышев.

	О внесении изменений в Постановление № 81 от 14.11.2011 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка» на территории Камышевского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 27. 07. 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях оптимизации предоставления государственных и муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п. 5 Раздела 5 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка» в следующей редакции:

«Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, об удовлетворении жалобы либо об отказе в ее удовлетворении, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Камышевского сельского поселения                                        Е. С. Мартыненко

Глава Камышевского сельского поселения                             Е. С. Мартыненко
1
E:\Богданова С. А\Градостроит\РЕГЛАМЕНТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ПЛАН\ИЗМЕНЕНИЯ.doc